5.6 Reflo-Tec AG, Telefon 044 825 41 75, Fax 044 825 29 53
LAVAFLEX Panzerschlauchleitung
Konfektionierte Panzerschlauchleitung beidseitig
aufgepresste, vernickelte Messing Verschraubungen.
Technische Eigenschaften und Aufbau siehe Art. 1571
Einsatzbereiche:
Sanitär, Haustechnik, Apparatebau, Maschinenbau,
Gewerbe, Industrie
Geltende Normen:
Toleranzen EN ISO 1307
Tuyau métallique flexible LAVAFLEX
Conduite flexible renforcée et confectionnée des deux
côtés avec des raccords filetés en laiton nickelé  pressé
aux deux extrémités.
Pour les caractéristiques techniques et la mise en place
voir art. 1571
Domaines d’utilisation:
Installations sanitaires, domotique, construction
d’appareils, construction de machines, artisanat,
industrie
Normes en vigueur:
Tolérances EN ISO 1307
Artikel Nummer Dimensionen Länge Armaturen
Numéro d‘article Dimensions Longueur Raccords fem. droit / mâle droit
K.1571.300.058.002 16 x 21 mm 300 mm ÜWM ½“ gerade / AG ½“ gerade
K.1571.600.034.02 19 x 28 mm 600 mm ÜWM ¾“ gerade / AG ¾“ gerade
K.1571.700.034.02 19 x 28 mm 700 mm ÜWM ¾“ gerade / AG ¾“ gerade
K.1571.400.100.02 25 x 34 mm 400 mm ÜWM 1“ gerade / AG1“ gerade
K.1571.500.114.02 32 x 44 mm 500 mm ÜWM 1 ¼“ gerade / AG 1 ¼“ gerade
weitere Dimensionen auf Anfrage/autres dimensions sur demande
LAVAFLEX Panzerschlauchleitung
Konfektionierte Panzerschlauchleitung beidseitig
aufgepresste, vernickelte Messing Verschraubungen,